
PPPSSSAAANNNEEECCC                              222000111444///888   
ooorrraaannnžžžooovvvééé   vvvyyydddááánnnííí,,,   llleeehhhccceee   ooopppooožžžddděěěnnnééé,,,   zzzppprrraaacccooovvvaaannnééé   tttřřřeeetttííí   ssskkkuuupppiiinnnkkkooouuu   
 

JJJAAAKKK   TTTOOO   LLLEEETTTOOOSSS   DDDOOOPPPAAADDDLLLOOO???   
KO  - kategorie „Pot ěr“ 
1. Jan Vokrouhlecký (154) 
2. Anežka Rösslerová (126) 
3. Anna Sofia Jęndrysek (108) 
 
KO – kategorie „Pulci“ 
1. Malvína Borkovcová (165) 
2.-3. Marie Žáková (144) 

Mikuláš Převrátil (144) 
 

KO – kategorie „M řenky“ 
1. Alžběta Volhejnová (180) 
2. Prokop Košař (166) 
3. Katie Alžběta Brown (149) 
 
KO – kategorie „Štiky“ 
1. Vlastimil Kaňka (170) 
2. Filip Svoboda (164) 
3. Valerie Rosa Hetzendorfová (158) 
 
Nováček roku:   Jan Vokrouhlecký 
Skokan roku:   Ondřej Kobrle 
Absolutní vít ězka:   Alžběta Volhejnová 
Zlatuše:    Valerie Rosa Hetzendorfová 
Zlatoň:   Vlastimil Kaňka 
Osobní ohodnocení:  Agáta Faitová a Valerie Borkovcová 

 
 

 
 
 
 



TÁBOROVÉ DĚNÍ - RECENZE VEČERNÍHO PROGRAMU  

Čest práci! 
Totalitní atmosféra na nás padla už při vstupu do jídelny. Po Gottwaldově motivačním proslovu 
jsme byli rozděleni do pracovních skupin a dostali jsme nepřehledný papír se zápisem stanovišť. 
Musíme vytknout Dubčekovi a Brežněvovi, že si zjevně nepamatovali svůj text, a tak ho četli z pa- 
píru. Při návštěvě socialistické školy učitelky někdy nedokázaly udržet vážnou tvář, ale přesto byly 
herecké výkony velmi dobré. Nás nejvíce zaujal soud Milady Horákové a výslech. Konkrétní 
situace na jednotlivých stanovištích působily celkem realisticky, například „Underground“ nebo 
„Železná opona“, kde se dokonce i střílelo. 
Celkové hodnocení: 90%  

 
ANKETA  Které stanovišt ě vás na totalitním ve čeru nejsiln ěji oslovilo? 
JuŠm:  Nejvíc se mi líbili Lenka s Olíkem. 
PaHr:  Mne zaujal výslech. 
KlHa:  Já hlasuji pro „Underground“. 
KaKas:  Nevím, asi „Výslech“. 
FrSo:  Mně se líbil nevrlý a nažraný Adam. 
JaVo:  Nejpůsobivější a zároveň nejsmutnější byl „Výslech“. BěVo a ViHr 

V TÁBOŘE JE ŠMOULÍ EPIDEMIE! 
V pátek 15. srpna byli dva členové nakaženi šmoulí 
epidemií. Procházeli okolo lesa a  - RAF!!! Za stro- 
mem byl schovaný šmoula, vyskočil a oba kousl. Nej- 
dříve jím zmodraly vlasy, ale to už přešlo. Tato nemoc 
je pravděpodobně nakažlivá. Pokud uvidíte někoho 
s modrými vlasy, nahlaste to neprodleně zdravotnici. 
Prvním symptomem je zmodrání vlasů. Poté dojde 
ke zmodrání rtů. Dále pak ke zvýšení hlasu a nemoc- 
ný začne nosit bílé nebo červené čapky. Nakonec 
dojde ke zmodrání celé postavy a zmenšení na 10 cm 
– a dotyčný bude přenesen do kresleného seriálu. 
Zatím jediným lékem se zdá být šampon.  

INZERCE 
• Taneční škola Honzy Köhlera jen 69 korun za lekci. Přijďte na chatku B4, nebudete litovat 

svých dobře utracených peněz! 

• Hledám hodné, vstřícné a mlčenlivé děti. Zdena 

• Hledáme uklízečku/uklízeče do našeho chlíva. Pokoj A6 

• Hledáme inteligentního tvůrce naší VO! 2. skupinka 

• Hledám sluneční brýle a kšiltovku: Modrozelenožlutá kšiltovka s obrázkem pána 

s baseballovou pálkou. Odměna - jeden cocacolový pendrek za kus.  M. Kořének 

• Koupím maminku na tábor, ať se mi nestýská. Zn.: spěchá!!!!  Anonym 

• Šestá skupinka hledá hodné děti. Až se najdou, kontaktujte nás. 

• Hledám ženu, hodnou, laskavou, milou, ženu, co už mám, ale momentálně nevím, kde vězí, 

koho kárá, koho plísní básní či písní. Zn.: „Zdeno, najdi se!!“ Milující Václav  

• Hledám červený šátek, nově koupený před táborem. Adélka Kašparová 



Rozhovor s … poslancem Martinem Komárkem 
Je Želiv ženského, nebo mužského rodu? 
Dnes jsem v autě v přímém přenosu Vltavy 
odsud z tábora slyšel sestřih Rádia DISS, 
a tak si jako vy myslím, že Želiv je rodu 
středního. 
Jaký byl tady na tábo ře Váš první dojem? 
Často jsem slýchal o vodní nádrži Trnávka 
a teď jsem ji mohl vidět na vlastní oči, také 
jsem byl ohromen želivským klášterem. 
Co víte o DRDS? 
Myslím si, že soubor vede děti ke slušnému 
chování, potom je to rozhlasový soubor, který 
učí děti pracovat s rozhlasovou technikou 
a navíc o něm vím, díky Adámkovi. 

Co si myslíte o situaci na Ukrajin ě? 
Situace pro nás znamená nebezpečí v čele s prezidentem Putinem a naprosto souhlasím se sankcemi. 
Souhlasíte s obelháváním lidí prost řednictvím novin? 
Obsah novin musí být s mírou zajímavý, ale zároveň i pravdivý. Je to zkrátka každodenní pokus o spojení 
zajímavosti a důležitosti daných zpráv. 
Usnul jste n ěkdy ve sn ěmovn ě? 
Ne, když jsou projevy nudné, radši vyjdu ven, ve sněmovně prostě nemůžu usnout. 
Máte nějakou vtipnou historku ze sn ěmovny? 
V suterénu sněmovny máme posilovnu. Jednou jsem si během jednání šel zacvičit, ale asi po půl hodině se 
ozval Tomio Okamura v rozhlase, že se mají všichni do dvou minut dostavit k hlasování. Rychle jsem vlítl 
do sprchy a běžel nahoru do sálu. Posléze jsem zjistil, že se nehlasuje, a tak jsem šel své cvičení dokončit. 

Za Janem Želivským 
I za vás ostatní jsme podnikli „výlet“, abychom tu v Želiv ě 
objevili sochu Jana Želivského. Po řídili jsme pro vás 
indicie, abyste ji našli také (když ne letos, tak n apřesrok)!         
 
Indicie:  

• HOTEL KOCANDA 
• MOST PŘES TRNÁVKU 
• KLÁŠTER 
• COOP 
• PŘECHOD 
• DĚTSKÁ RADOST 
• JAN ŽELIVSKÝ!            

 
A pokud sochu Jana Želivského doopravdy najdete, tak nás 
neprodlen ě informujte! 
 
O Janu Želivském co možná nejstru čněji:  
* kázal v Betlémské kapli  
* vedl první pražskou defenestraci  
* jeho nepřátelé s ním zacházeli neobyčejně krutě:  
  usekli mu hlavu a nosili ji po Praze… 



 

KNIGHTING 
Určitě už jste také 
slyšeli o současném 
internetovém trendu 
„planking“ a „owling“. 
Pokud ne, jde o foce- 
ní osob v různých ne- 
přirozených, případ- 
ně  neobvyklých  po- 
lohách. U „plankingu“ 
je to vleže, u „owlin- 
gu“ vsedě. U nás na 
táboře se zavedl spe- 
ciální „křižácký“ způ- 
sob „knighting“, který 
vlastní hlavou vymy- 
slel Zdenda. Uvítáme 
vaše názory, ještě lé- 
pe pak vaše vlastní 
snímky. Loučíme se, 
třetí skupinka! 
 

© DRDS, ŽELIV 2014 
Táborové ozvěny – úterý 30. září 2014, 18 hodin, divadlo MINOR 
 


